
Z Á P I S

z 46. zasedání ZM Sedlice konaného dne 27.6.2018 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: p. Vladimír Klíma, p. František Doušek

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis ze 45. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva starosty 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2018
účetní závěrka města Sedlice za rok 2017
projednání a schvalování závěrečného účtu města Sedlice
účetní závěrka ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Sedlice
rozdělení výsledku ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Sedlice
přezkum hospodaření města za rok 2018
stanovení počtu členů zastupitelstva pro příští volební období
úhrada podílu SMOOS na nákup strojů
Schvalování smluv:
Smlouvy o poskytnutí dotací od Jihočeského kraje
smlouvy s Českou pojišťovnou na pojištění
smlouva s auditorem Ing. Davidem Vičarem
smlouva s firmou Radiohouse Praha
smlouva s firmou JOHNNY SERVIS

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti ZŠ a MŠ o výjimku z počtu žáků
žádost člena zastupitelstva o pověření k oddání snoubenců
žádost o směnu pozemků
žádost o prodej části pozemku

5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Zdeněk Baloušek, p. Jiří Bláha

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, p. Jiří Bláha

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva starosty

-  v Jeronýmově ulici je hotov na ½ vodovod a kanalizace, probíhá příprava vozovky
-  byl opraven můstek na cestě pod kostelem ke Kamenici
-  probíhá oprava nabourané lampy VO u Sokolovny, ostatní po bouřce opraveny
-  dne 26.6.2018 proběhlo rozloučení v MŠ s odcházejícími dětmi

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 5 – změna rozpočtu na rok 2018,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 5 ze dne 14.5.2018 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 20 000,-- Kč z důvodu příjmu a čerpání dotace na
dětský kroužek. O bodu nebylo hlasováno.

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č.  6 – změna rozpočtu na
rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 6 ze dne 27.6.2018 z důvodu zvýšení
příjmů a výdajů 1 833 156,-- Kč z důvodu příjmu a čerpání dotací na Krajkářské slavnosti,
opravu vodovodu a kanalizace v Jeronýmově ulici a průtokové dotace pro ZŠ a MŠ Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  dle  Vyhlášky  č.  220/2013  a  zákona  č.  563/1991  Sb.
schválilo  roční  účetní  závěrku  města  Sedlice  za  rok  2017,  včetně  proúčtování  výsledku
hospodaření za rok 2017 ztráta ve výši 4 609 212,87 Kč z účtu 431 – Výsledek hospodaření
ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje Závěrečný účet města Sedlice za rok 2017 a
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  dle  Vyhlášky  č.  220/2013  a  zákona  č.  563/1991  Sb.
schválilo roční účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za
rok 2017.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh Základní školy a Mateřské školy T. G.
Masaryka Sedlice na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 2 014,24 Kč a z
doplňkové činnosti ve výši  1 478,-- Kč dle ustanovení zákona 250/2000 Sb. převodem na



účet 413 – Rezervní fond v celkové výši 3 492,24 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice
za rok 2018 auditorovi Ing. Davidu Vičarovi.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  počet  členů Zastupitelstva  města  Sedlice  pro
volební období 2018-2022 na 11 členů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  úhradu  vlastního  podílu  na  čerpání  dotace
Svazkem měst a obcí okresu Strakonice z POV na zakoupený stroj na opravu vozovek ve
výši 4 500,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  smlouvu  s  Jihočeským  krajem  „Smlouva  o
poskytnutí dotace SDO/OEZI/1737/18“ na realizaci projektu „Základní vybavení zásahového
družstva SDH Sedlice“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 č. SDO/OREG/482/18 na realizaci
projektu „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Jeronýmově ulici“. Smlouva byla předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Pojistnou smlouvu – sdružené pojištění vozidla
na pojištění Ford Transit. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Pojistnou  smlouvu  číslo  20833297-80  na
pojištění  výstavy  v  kostele  sv.  Jakuba  v  Sedlici  v  rámci  Krajkářských  slavností  2018.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření
ÚSC s auditorem Ing. Davidem Vičarem na přezkoumání hospodaření města za rok 2018.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Obchodní  smlouvu  č.  129714/18  s  firmou
RADIOHOUSE s.r.o. Praha na odvysílání spotů na Krajkářské slavnosti 2018. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  č.  JS/2018/T/04550/SJ  s  firmou
JOHNNY SERVIS  s.r.o.  Tetín  na  pronájem WC na  Krajkářské  slavnosti  dne  11.8.2018.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



17. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  č.  JS/2018/T/04719/SJ  s  firmou
JOHNNY SERVIS s.r.o. Tetín na pronájem WC na Sedlickou pouť dne 29.7.2018. Smlouva
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy
T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z průměrného minimálního počtu žáků ve třídě základní
školy a rozhodlo povolit výjimku z minimálního průměrného počtu žáků na jednu třídu ZŠ
pro školní rok 2018/2019 v počtu 14,78 žáků a úhradu zvýšených nákladů na vzdělávací
činnost školy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ředitele Základní školy a Mateřské školy T. G.
Masaryka Sedlice o výjimku z maximálního průměrného počtu dětí ve třídě mateřské školy a
rozhodlo povolit  výjimku z maximálního průměrného počtu žáků na jednu třídu MŠ pro
školní rok 2018/2019 v počtu 28 žáků.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo žádost o pověření k oddání snoubenců a v souladu s § 11a
odst. 1 zákona č. 301/2000 Sb. a pověřuje člena Zastupitelstva města Sedlice Ing. Jakuba
Hermana k jednorázovému oddání snoubenců dne 25. srpna 2018 v matričním obvodu města
Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Herman

4. Zastupitelstvo města projednalo žádost o prodej části pozemku parc. č. 1936/37 o výměře
57,4  m2 z  důvodu chybného  vytýčení  pozemku parc.  č.  1936/24  a  stavbě  části  plotu  na
sousedním pozemku a žádost neschválilo, nutno zachovat původní hranice – bude zaslána
odpověď.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Úkoly a jejich plnění

- chodník Husova ulice – proběhlo jednání s ředitelkou ŘSD, slíbeno do konce června podání
podkladů k ÚŘ, chodník bude zhotoven, požadován zápis z jednání, 2 x urgován, nezaslán

- SÚS oprava spár v asfaltu v Nádražní ulici – SÚS informována
- oprava studny u dětského hřiště v Mužeticích – objednán poklop, nutno zjistit stav skruží
- odvodňovací žlábek na Sídlišti 2 – urgentní oprava můstku ke Kamenici, pak Sídliště
- lavičky do altánů – dnes byly dodány
- oprava autobusové zastávky u školy – bude opravena společně s ostatními
- objednat značení ulic
- zhotovení tabulek na studny – hotové
- oprava chodníku v Nádražní ulici a před čp. 116
- oprava nátěru kapličky v Němčicích – nahlášeno firmě Malenka
- nátěry prvků na dětských hřištích, v Holušicích provedla firma v rámci revize



- kamerový systém – byla oslovena další firma, zatím nedodala nabídku
- oprava hřbitovní zdi – připravuje se

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Ing. Jiří Rod
starosta města



Usnesení
z 46. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného 27.6.2018 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 651/2018 ke změně rozpočtu. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č.  6 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č. 6 ze dne 27.6.2018 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů 1 833 156,-- Kč z důvodu
příjmu a čerpání dotací na Krajkářské slavnosti, opravu vodovodu a kanalizace v Jeronýmově ulici
a průtokové dotace pro ZŠ a MŠ Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 652/2018 k účetní závěrce. Po projednání ZM
schvaluje dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. roční účetní závěrku města Sedlice
za rok 2017, včetně proúčtování výsledku hospodaření za rok 2017 ztráta ve výši 4 609 212,87 Kč
z účtu 431 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření
předcházejících účetních období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 653/2018 k závěrečnému účtu. Po projednání ZM
schvaluje Závěrečný  účet  města  Sedlice  za  rok  2017  a  vyjadřuje  souhlas  s  celoročním
hospodařením města, a to bez výhrad.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 654/2018 k účetní závěrce ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. roční účetní závěrku Základní školy
a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za rok 2017.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 655/2018 k rozdělení HV ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje  rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017 Základní školy a Mateřské školy T. G.
Masaryka Sedlice ve výši 2 014,24 Kč a z doplňkové činnosti ve výši  1 478,-- Kč dle ustanovení
zákona 250/2000 Sb. převodem na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši 3 492,24 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 656/2018 k přezkumu hospodaření. Po projednání ZM
schvaluje  zadání  přezkoumání  hospodaření  města  Sedlice  za  rok  2018 auditorovi  Ing.  Davidu
Vičarovi.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 657/2018 k počtu členů ZM. Po projednání ZM
schvaluje počet členů Zastupitelstva města Sedlice pro volební období 2018-2022 na 11 členů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 658/2018 k podílu SMOOS. Po projednání ZM
schvaluje úhradu vlastního podílu na čerpání dotace Svazkem měst a obcí okresu Strakonice z
POV na zakoupený stroj na opravu vozovek ve výši 4 500,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 659/2018 ke smlouvě o dotaci SDH. Po projednání ZM



schvaluje smlouvu s Jihočeským krajem „Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1737/18“ na
realizaci  projektu  „Základní  vybavení  zásahového  družstva  SDH  Sedlice“.  Smlouva  byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 660/2018 ke smlouvě o dotaci VO Jeronýmova. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského
kraje v roce 2018 č. SDO/OREG/482/18 na realizaci projektu „Rekonstrukce veřejného osvětlení v
Jeronýmově ulici“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 661/2018 ke smlouvě Ford Transit. Po projednání ZM
schvaluje Pojistnou  smlouvu  –  sdružené  pojištění  vozidla  na  pojištění  vozidla  Ford  Transit.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 662/2018 k pojištění krajkářské výstavy. Po projednání ZM
schvaluje Pojistnou smlouvu číslo 20833297-80 na pojištění výstavy v kostele sv. Jakuba v Sedlici
v rámci Krajkářských slavností 2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 663/2018 ke smlouvě s auditorem. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření ÚSC s auditorem Ing. Davidem Vičarem
na přezkoumání hospodaření města za rok 2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 664/2018 ke smlouvě s firmou RADIOHOUSE. Po projednání ZM
schvaluje Obchodní smlouvu č. 129714/18 s firmou RADIOHOUSE s.r.o. Praha na odvysílání
spotů na Krajkářské slavnosti 2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 665/2018 k. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu č. JS/2018/T/04550/SJ s firmou JOHNNY SERVIS s.r.o. Tetín na pronájem
WC na Krajkářské slavnosti dne 11.8.2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném
znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 666/2018 ke smlouvě na WC na pouť. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu č. JS/2018/T/04719/SJ s firmou JOHNNY SERVIS s.r.o. Tetín na pronájem
WC na Sedlickou pouť dne 29.7.2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města  v plném
znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 667/2018 k výjimce z počtu žáků v ZŠ. Po projednání ZM
schvaluje výjimku  z  minimálního  průměrného  počtu  žáků  na  jednu  třídu  ZŠ  pro  školní  rok
2018/2019 v počtu 14,78 žáků a úhradu zvýšených nákladů na vzdělávací činnost školy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 668/2018 k výjimce z počtu žáků MŠ. Po projednání ZM
schvaluje výjimku  z  maximálního  průměrného  počtu  žáků  na  jednu  třídu  MŠ pro  školní  rok
2018/2019 v počtu 28 žáků.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 669/2018 k pověření k oddání snoubenců. Po projednání ZM
schvaluje žádost o pověření k oddání snoubenců a v souladu s § 11a odst. 1 zákona č. 301/2000
Sb. a pověřuje člena Zastupitelstva města Sedlice Ing. Jakuba Hermana k jednorázovému oddání
snoubenců dne 25. srpna 2018 v matričním obvodu města Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 5 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 5 ze dne 14.5.2018 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 20 000,-- Kč z důvodu příjmu a čerpání dotace na dětský kroužek. O bodu nebylo hlasováno.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 6 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 6 ze dne 27.6.2018 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů 1 833 156,-- Kč z důvodu příjmu a čerpání dotací na Krajkářské slavnosti, opravu vodovodu a kanalizace v Jeronýmově ulici a průtokové dotace pro ZŠ a MŠ Sedlice.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. schválilo roční účetní závěrku města Sedlice za rok 2017, včetně proúčtování výsledku hospodaření za rok 2017 ztráta ve výši 4 609 212,87 Kč z účtu 431 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.
	4. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje Závěrečný účet města Sedlice za rok 2017 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. schválilo roční účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za rok 2017.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 2 014,24 Kč a z doplňkové činnosti ve výši 1 478,-- Kč dle ustanovení zákona 250/2000 Sb. převodem na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši 3 492,24 Kč.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice za rok 2018 auditorovi Ing. Davidu Vičarovi.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo počet členů Zastupitelstva města Sedlice pro volební období 2018-2022 na 11 členů.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu vlastního podílu na čerpání dotace Svazkem měst a obcí okresu Strakonice z POV na zakoupený stroj na opravu vozovek ve výši 4 500,-- Kč.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu s Jihočeským krajem „Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1737/18“ na realizaci projektu „Základní vybavení zásahového družstva SDH Sedlice“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 č. SDO/OREG/482/18 na realizaci projektu „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Jeronýmově ulici“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Pojistnou smlouvu – sdružené pojištění vozidla na pojištění Ford Transit. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Pojistnou smlouvu číslo 20833297-80 na pojištění výstavy v kostele sv. Jakuba v Sedlici v rámci Krajkářských slavností 2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření ÚSC s auditorem Ing. Davidem Vičarem na přezkoumání hospodaření města za rok 2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Obchodní smlouvu č. 129714/18 s firmou RADIOHOUSE s.r.o. Praha na odvysílání spotů na Krajkářské slavnosti 2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č. JS/2018/T/04550/SJ s firmou JOHNNY SERVIS s.r.o. Tetín na pronájem WC na Krajkářské slavnosti dne 11.8.2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č. JS/2018/T/04719/SJ s firmou JOHNNY SERVIS s.r.o. Tetín na pronájem WC na Sedlickou pouť dne 29.7.2018. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z průměrného minimálního počtu žáků ve třídě základní školy a rozhodlo povolit výjimku z minimálního průměrného počtu žáků na jednu třídu ZŠ pro školní rok 2018/2019 v počtu 14,78 žáků a úhradu zvýšených nákladů na vzdělávací činnost školy.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ředitele Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z maximálního průměrného počtu dětí ve třídě mateřské školy a rozhodlo povolit výjimku z maximálního průměrného počtu žáků na jednu třídu MŠ pro školní rok 2018/2019 v počtu 28 žáků.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost o pověření k oddání snoubenců a v souladu s § 11a odst. 1 zákona č. 301/2000 Sb. a pověřuje člena Zastupitelstva města Sedlice Ing. Jakuba Hermana k jednorázovému oddání snoubenců dne 25. srpna 2018 v matričním obvodu města Sedlice.
	4. Zastupitelstvo města projednalo žádost o prodej části pozemku parc. č. 1936/37 o výměře 57,4 m2 z důvodu chybného vytýčení pozemku parc. č. 1936/24 a stavbě části plotu na sousedním pozemku a žádost neschválilo, nutno zachovat původní hranice – bude zaslána odpověď.

